سوم فروردین ۱۳۸۷

گزارش مختصری از اعتراضات جهانی بمناسبت پنجمین سالگرد اشغال نظامی عراق

۵ سال اشغال، جنایت و خون ریزی ۵ سال مقاومت حماسه آفرین خلق قهرمان عراق

تظاهرات در استکهلم بمناسبت پنجمین سالگرد اشغال عراق
شعار محوری تظاهرات: خروج فوری ارتش آمریکا از عراق!

۲۰ مارس ۲۰۰۳ برابر با نخستین روز بهار ۱۳۸۲ شمسی، امپریالیسم آمریکا به رهبری جرج واکر بوش با جعل و دروغ و اشاره به سلاح موهومی کشتار جمعی در عراق و ارتباط صدام حسین با اوسامه بن لادن و تهدید امنیت منطقه و جهان از سوی رژیم بعث و با نقض تمامی موازین بین المللی، کشور مستقل عراق را تحت بمباران بربرمنشانه و فاشیستی خود قرارداد و بعد از چند هفته آن را به اشغال کامل خود در آورد.